

# Årsredovisning

---

## *Point of sail charter aktiebolag*

559222-1468

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Göran Mikael Ahrneberg  
2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom charteruthyrning med båtar, skepp och bilar. Import och export av båtar, fartyg, bilar och försäljning av fartyg och delar till fartyg. Samt anordnar evenemang till sjöss och land, tillhandahåller personal med Marina behörigheter.

Företaget har sitt fjärde verksamhetsår under 2022-11-01 - 2023-10-31 och uthyrningen ökade under året till normal omfattning. Företaget har köpt in en till båt under 2023.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1910-2010
Nettoomsättning	600	0	149	86
Resultat efter finansiella poster	213	49	37	-55
Balansomslutning	2 162	1 071	973	818

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Båtuthyrning har ökat efter pandemin och inköp av en till båt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-18 285	42 780
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		42 780	-42 780
- Årets resultat			126 739
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 495	126 739

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 495
Årets resultat	126 739
Summa	151 234

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	151 234
Summa	151 234

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	600 245	0
Övriga rörelseintäkter	56 536	259 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>656 781</b>	<b>259 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-114 074	-37 594
Övriga externa kostnader	-266 143	-140 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 095	-32 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-444 312</b>	<b>-209 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>212 469</b>	<b>49 134</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	358	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>358</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>212 827</b>	<b>49 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-53 207	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-53 207</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>159 620</b>	<b>49 134</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 881	-6 354
<b>Årets resultat</b>	<b>126 739</b>	<b>42 780</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 441 649	708 850
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 441 649	708 850
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 641 649</b>	<b>708 850</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 636	11 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 929	164 237
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 565	175 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		442 273	186 823
<i>Summa kassa och bank</i>		442 273	186 823
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>520 838</b>	<b>362 762</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 162 487</b>	<b>1 071 612</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 495	-18 285
Årets resultat	126 739	42 780
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 234	24 495
<b>Summa eget kapital</b>	<b>201 234</b>	<b>74 495</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	53 207	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>53 207</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	40 870
Skatteskulder	39 235	6 354
Övriga skulder	1 868 811	949 893
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 908 046</b>	<b>997 117</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 162 487</b>	<b>1 071 612</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	805 510	805 510
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	796 894	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 602 404	805 510
	Ingående avskrivningar	-96 660	-64 440
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-64 095	-32 220
	Utgående avskrivningar	-160 755	-96 660
	Redovisat värde	1 441 649	708 850
	Tillämpade avskrivningstider: Fartyg 25 år		

## UNDERSKRIFTER

Södertälje

*Göran Mikael Ahrneberg*  
Göran Mikael Ahrneberg  
2024-05-30